Katherina dvw Petrus Tielkens van Zeelst, Johannes Gebackeman ev Gertrudis, en Johannes van Zinsich ev Maria, dvw voornoemde Petrus, deden tbv Johannes zvw voornoemde Petrus Tielkens afstand van alle cijnsgoederen en allodiale goederen van wijlen voornoemde Petrus Tielkens, waarin hij was overleden, gelegen onder Zeelst, Mierfelt en Blaerthem. Voornoemde Johannes zal {f.364r} alle lasten gnd onraad, die wijlen zijn voornoemde vader Petrus eruit had, zó betalen dat voornoemde Katherina, Johannes en Johannes van Zinsich en hun erfgoederen en goederen daarvan geen schade ondervinden.

Katherina filia quondam Petri Tielkens de Zeelst cum tutore Johannes Gebackeman maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris et Johannes de Zinsich maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filiarum dicti quondam Petri super omnibus et singulis (dg: hereditatibus et bonis hereditariis dicti quondam Petri Tielkens in q) bonis censualibus et allodialibus dicti quondam Petri Tielkens in quibus ipse decessit quocumque locorum infra parrochias de Zeelst de Mierfelt et de Blaerthem consistentibus sive sitis et super jure ad opus Johannis filii dicti quondam Petri hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali annexa conditione quod dictus Johannes solvet

1184 f.364r.

in crastino octavarum Petri et Pauli: woensdag 07-07-1406.

BP 1184 f 364r 01 wo 07-07-1406.

Solvit.

et solvere tenebitur (dg: omnes) omnia onera dicta onraet que dictus quondam Petrus eius pater annuatim exinde solvere consuevit et tenebatur sic et taliter quod prefatis Katherine Johanni et Johanni de Zinsich ac ad et supra hereditates et bona eorum dampna non eveniant in futurum ut ipse Johannes filius Petri Tielkens palam recognovit. Testes Johannes et Egidius datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1184 f 364r 02 wo 07-07-1406.

Voornoemde Johannes zvw Petrus Tielkens van Zeelst, Johannes Gebackeman ev Gertrudis, en Johannes van Zinsich ev Maria, dvw voornoemde Petrus, deden tbv voornoemde Katherine dvw voornoemde Petrus afstand van 14 lopen rogge b-erfpacht, maat van Oirschot, die Henricus zvw Johannes Moelnere van Straten met Lichtmis in Oirschot moest leveren aan voornoemde wijlen Petrus, gaande uit alle erfgoederen, die aan wijlen voornoemde Petrus gekomen waren na overlijden van zijn schoonouders voornoemde Johannes Moelnere en diens vrouw Elizabeth, gelegen onder Oirschot, ter plaatse gnd Straten, naast de plaats gnd den Reke richting de heide. Eerstgenoemde Johannes beloofde dat zijn broer Petrus, hun zuster Beatrix en Henricus Claes soen ev voornoemde Beatrix nimmer rechten op deze pacht zullen doen gelden.

Solvit.

Dictus Johannes filius (dg: Petri) quondam Petri Tielkens #de Zeelst# Johannes Gebackeman maritus etc et Johannes de Zinsich maritus etc super quatuordecim lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure de Oerscot quam Henricus filius quondam Johannis Moelnere de Straten solvere tenebatur prefato quondam Petro hereditarie purificationis et in Oerscot tradendis ex omnibus hereditatibus que dicto quondam Petro de morte quondam Johannis Moelnere predicti et quondam Elizabeth sue uxoris soceri et socrus eiusdem Petri successione sunt advolute infra parrochiam de Oerscot ad locum dictum Straten juxta locum dictum den Reke versus mericam situatis ut dicebant et super jure ad opus dicte Katherine hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper primodictus Johannes super omnia quod ipse Petrum eius fratrem ac Beatricem eorum (dg: f) sororem ac Henricum Claes soen maritum dicte Beatricis perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in dicta paccione habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 364r 03 wo 07-07-1406.

(dg: voornoemde vier voor voornoemde Katherine en Joh).

(dg: dicti quatuor pro dicta Katherine cum tutore et Joh).

BP 1184 f 364r 04 wo 07-07-1406.

Voornoemde Johannes zvw Petrus Tielkens van Zeelst, zijn zuster Katherine dvw voornoemde Petrus, Johannes Gebackeman ev Gertrudis, en Johannes van Zinsich ev Maria, dvw voornoemde Petrus, deden tbv Theodericus zvw voornoemde Petrus Tielkens afstand van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Gerardus van Berze szvw Johannes van Oerscot molenaar beloofd had aan wijlen voornoemde Petrus Tielkens, met Lichtmis in Kerkoerle te leveren, gaande uit (1) 2/9 deel van een hoeve lands, in Kerkoerle, en uit alle cijnzen die op voornoemd 2/9 deel worden betaald, (2) een b-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, de pacht van 2 mud belast met 8 lopen rogge b-erfpacht, die voornoemde Theodericus eertijds verworven had van Johannes van Zijnsich. Johannes zv Petrus Tielkens beloofde zoals hierboven: dat zijn broer Petrus, hun zuster Beatrix en Henricus Claes soen ev voornoemde Beatrix nimmer rechten op deze pacht zullen doen gelden.

Dicti Johannes et Katherina eius soror #cum tutore# Johannes Gebackeman maritus etc et Johannes de Zinsich maritus et tutor etc super (dg: predicta) #im linker marge:} hereditaria# paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Gerardus de Berze gener quondam Johannis de Oerscot multoris promiserat se daturum dicto quondam Petro Tielkens hereditarie purificationis et in parrochia de Kercke Oerle tradendam ex duabus nonis partibus cuiusdam mansi terre siti in parrochia de Kercke Oerle atque ex omnibus censibus qui ad predictas duas nonas partes annuatim et hereditarie solvuntur atque 'eex attinentis earundem singulis et universis atque ex quadam paccione septem lopinorum siliginis dicte mesure prout in litteris et super jure ad opus Theoderici filii dicti quondam Petri Tielkens hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere exceptis octo lopinis siliginis hereditarie paccionis quos dictus Theodericus erga predictum Johannem de Zijnsich dudum acquisierat promisit insuper dictus Johannes filius Petri Tielkens ut in contractu immediate precedente. Testes datum supra.

BP 1184 f 364r 05 wo 07-07-1406.

Voornoemde Johannes zvw Petrus Tielkens beloofde aan voornoemde Theodericus zvw Petrus Tielkens, tbv hem en alle andere erfge vw voornoemde Petrus, vanaf nu te zullen leveren een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oerle, in Oerle te leveren, die wijlen voornoemde Petrus Tielkens verkocht had aan Heijlwijgis Spijkers.

Dictus Johannes filius quondam Petri Tielkens promisit super omnia (dg: dictis Theoderico) dicto Theoderico ad opus sui 'et ad opus sui et ad opus omnium aliorum heredum dicti quondam Petri quod ipse Johannes hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerle et in Oerle tradendam quam dictus quondam Petrus Tielkens vendiderat Heijlwijgi Spijkers ut dicebat exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet termino et loco ad hoc debitis et consuetis quod nec predicto Theoderico et eius coheredibus nec ad et supra (dg: quecumque) bona eorum dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra. Tradatur dicto Theoderico.

BP 1184 f 364r 06 wo 07-07-1406.

Voornoemde Theodericus zvw Petrus Tielkens beloofde aan voornoemde Johannes Gebackeman 45 gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 27-03-1407) te betalen.

Solvit.

Dictus Theodericus promisit super omnia dicto Johanni Gebackeman XLV gulden XXXVI plakken pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 364r 07 wo 07-07-1406.

Voornoemde Johannes zv Petrus Tielkens beloofde aan zijn voornoemde broer Theodericus 15 gulden van dezelfde waarde, met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1409) te betalen, en gedurende 3 jaar, elk jaar met Lichtmis, 4 lopen rogge, maat van Oerle, in Zeelst te leveren.

Dictus Johannes filius Petri Tielkens promisit super omnia dicto Theoderico suo fratri XV gulden similis valoris a purificationis proxime futuro ultra (dg: annum) duos annos persolvendos et quod ipse dabit et solvet eidem Theoderico ad spacium trium annorum proxime futurorum quolibet dictorum trium annorum (dg: pu) quatuor lopinos siliginis mesure de (dg: Busco) #Oerle# purificationis et in (dg: #Oerle# Busco tradendos) Zeelst tradendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 364r 08 wo 07-07-1406.

Voornoemde Johannes zv Petrus Tielkens beloofde aan voornoemde Johannes Gebackeman 15 gulden van dezelfde waarde, met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1409) te betalen, en gedurende 3 jaar, elk jaar met Lichtmis, 4 lopen rogge, maat van Oerle, in Zeelst te leveren.

Dictus Johannes filius quondam Petri Tielkens promisit super omnia dicto Johanni Gebackeman XV gulden similis valoris a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos et quod ipse dabit et solvet dicto Johanni Gebackeman ad spacium trium annorum proxime futurorum quolibet dictorum trium annorum quatuor lopinos siliginis mensure de Busco purificationis et in Busco tradendos.